



Reykjavík, 16. maí 2024

SFS24050085

MINNISBLAÐ

Viðtakandi: Skóla- og frístundaráð

Sendandi: Helgi Grímsson, sviðsstjóri skóla- og frístundaráðs

Efni: Varðandi viðauka við þjónustusamning Myndlistaskólans í Reykjavík vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn

Myndlistaskólinn í Reykjavík hefur um áratugaskeið boðið námskeið ætluð börnum og ungmennum.

Á fundi skóla- og frístundaráðs þann 25. maí 2021 og í borgarráði þann 3. júní 2021 var samþykkt að endurnýja þjónustusamning við Myndlistarskólann til þriggja ára vegna námskeiða í leik- og grunnskólum og að greiddar yrðu til Myndlistaskólans kr. 30.180.000,- á hverju skólaári.

Skóla- og frístundasvið hefur unnið að gerð nýs samning við Myndlistarskólann í Reykjavík vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn en samningurinn fellur úr gildi 30. júlí 2024.

Lagt er til að í stað þess að gerður verði nýr samningur verði núgildandi þjónustusamningur framlengdur til eins árs, eða til og með 31. júlí 2025 og styrkur veittur að fjárhæð kr. 30.180.000,- fyrir tímabilið 1. ágúst 2024 til 31. júlí 2025. Gerður er fyrirvari um að uppfylltar séu samningsbundnar skyldur samkvæmt núgildandi samningi.

Kostnaður vegna styrks til Myndlistaskólans rúmast innan fjárheimilda skóla- og frístundasviðs til listfræðslu vegna ársins 2024.



Reykjavík



Viðauki við þjónustusamning skóla- og frístundasvið Reykjavíkurborgar við Myndlistaskólann í Reykjavík

Skóla- og frístundasvið Reykjavíkurborgar, kt. 500796-2359 og Myndlistaskólinn í Reykjavík, kt. 460269-4079 gerðu þann 10. júní 2021 með sér þjónustusamning vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn. Aðilar framangreinds samnings hafa nú ákveðið að gera viðauka við samninginn.

1. gr. Forsendur viðauka

Þjónustusamningur aðila vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn, dags. 10. júní 2021, auk reglna Reykjavíkurborgar um styrki eru órjúfanlegur hluti viðauka þessa.

2. gr. Framlenging og gildistími samnings

Reykjavíkurborg tekur ákvörðun um framlag til Myndlistarskólans í Reykjavík vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn og er gildistími samnings aðila dags. 10. júní 2021 framlengdur frá 1. ágúst 2024 til og með 31. júlí 2025 og er framlag Reykjavíkurborgar til Myndlistaskólans í Reykjavík 30.180.000,- kr. á samningstímanum 1. ágúst 2024 til og með 31. júlí 2025.

Samningur þessi gildir fyrir tímabilið 1. ágúst 2024 til og með 31. júlí 2025. Gerður er fyrirvari um framlag sem greiðist á árinu 2025 er með fyrirvara um árlegan fjárhagsramma skóla- og frístundasviðs Reykjavíkurborgar og getur lækkað verði fjárhagsrammi sviðsins skertur.

3. gr. Gildistími samnings

Viðauki þessi telst vera hluti framangreinds samnings frá 10. júní 2021 og gilda sömu ákvæði um uppsögn og endurskoðun samningsins. Að öðru leyti en greinir í viðauka þessum gilda ákvæði gildandi samnings dags 10. júní 2021. Að því leyti sem ákvæði þessa viðauka og gildandi samnings kunna að teljast ósamrýmaleg gilda ákvæði þessa viðauka.

Rísi ágreiningur um efni og/eða túlkun samningsaðila á viðaukanum skal reka ágreiningsmál fyrir héraðsdómi Reykjavíkur.

Samningur þessi er undirritaður með fullgildri rafrænni undirskrift í samræmi við ákvæði laga nr. 55/2019 um rafræna auðkenningu og traustþjónustu fyrir rafræn viðskipti og reglugerð (ESB) 910/2014 um sama efni. Með undirritun ábyrgjast viðkomandi einstaklingar jafnframt að þeir hafi umboð til að skuldbinda aðila, með þeim hætti sem samningurinn gerir ráð fyrir.

Reykjavík,

2024

F.h. Reykjavíkurborgar

F.h. Myndlistarskóla Reykjavíkur

Fylgiskjöl:

1. Þjónustusamningur við Myndlistaskólann í Reykjavík um vegna námskeiða í leikskólum og grunnskólum fyrir börn og starfsmenn
2. Reglur Reykjavíkurborgar um styrki



Þjónustusamningur

Skóla- og frístundasvið Reykjavíkurborgar (SFS), kt. 500796-2359, annars vegar og Myndlistaskólinn í Reykjavík, kt. 460269-4079, Hringbraut 121, 101 Reykjavík, hins vegar gera með sér svofelldan samning um kaup á þjónustu við starfsstaði skóla- og frístundasviðs:

1. gr.

Skilyrði og markmið

Starfsemi og starfsaðstaða skólans skal á hverjum tíma vera í samræmi við gildandi lög og reglur.

Markmið samningsaðila er að styrkja og efla myndlistarnám barna og unglunga í Reykjavík með því að greiða fyrir sérstök samstarfsverkefni skólans við leik- og grunnskóla Reykjavíkurborgar á tímabilinu.

Um framlagið samkvæmt samningi þessum gilda reglur Reykjavíkurborgar um styrki. Þess skal getið í kynningarefni skólans að hann njóti framlaga frá Reykjavíkurborg auk þess sem skila skal m.a. til samræmis við reglurnar skila skóla- og frístundaráði kyngreindum gögnum um þá sem veita eða njóta e.a. njóta tiltekinnar þjónustu eða gæða vegna styrkveitingarinnar.

Myndlistarskólinn aflar og kannar sakarvottorð starfsfólks sem sinnir starfi með börnum og tryggir að þeir standist þær kröfur sem leiða af 3. mgr 11. gr. grunnskólalaga nr. 91/2008 og 3. mgr. 6. gr. laga um leikskóla nr. 90/2008. Myndlistarskólinn skuldbindur sig til þess að afla upplýsts samþykkis fyrir Myndlistarskólann til að afhenda stjórnanda starfsstaðar skóla- og frístundasviðs afrit af sakavottorði.

KR. 2.515.000,17

2. gr.

Verkefni Myndlistaskólans í Reykjavík á grundvelli framlagsins

Þjónustukaup vegna samstarfs við starfsstöðvar skóla- og frístundasviðs

Grunnskólasamstarf

Myndlistaskólinn verður í samstarfi við grunnskóla í Reykjavík sem valdir eru í kjölfar umsóknarferlis í samstarfi við skóla- og frístundasvið. Gengið verður til samstarfs um kennslu nemenda á öllum stigum grunnskólans. Nemendur koma í bekkjum og er hverjum bekk skipt í 2 hópa.

Kostn: M3203

Borgartún 12-14
105 Reykjavík
Sími 411 1111AM
14134

NR. 1. - 2022 - 2024



Á yngsta stigi og miðstigi koma nemendur 3 morgna í Myndlistaskólann og fá 1-2 styttri skólaheimsóknir, hver nemandi fær 15,5-17,5 kest. Reiknað er með að allt að 24 bekkir taki þátt í samstarfinu á hverju skólaári.

Á unglíngastigi koma nemendur 2 morgna í Myndlistaskólann og fá 2-3 styttri skólaheimsóknir, hver nemandi fær 13-15 kest. Reiknað er með að allt að 12 bekkir taki þátt í samstarfinu á hverju skólaári.

Vegna ólíkra stærða grunnskólanna getur þurft að færa kennslustundir milli skólastiga.

Leikskólasamstarf

Myndlistaskólinn verður í samstarfi við leikskóla í Reykjavík sem valdir eru í kjölfar umsóknarferlis í samstarfi við skóla- og frístundasvið. Nemendur koma í litlum hópum (6-8 börn) í fylgd leikskólakennara og kemur hver hópur í allt að 6 skipti. Kennslustundafjöldi á hvern nemenda er 11,25-13,5 kest. Reiknað er með allt að 24 hópum yfir skólaárið. Innifalið í verkefninu eru endurmenntunarnámskeið fyrir starfsfólk þátttökuleikskólanna. Starfsmenn greiða sjálfir hluta kostnaðar.

Endurmenntunarnámskeið

Myndlistaskólinn býður upp á endurmenntunarnámskeið fyrir kennara og starfsfólk grunnskóla og frístundaheimila í Reykjavík í samráði við skóla- og frístundasvið. Framlag Reykjavíkurborgar miðast við þrjú þriggja daga námskeið eða námskeið í alls níu daga á hverju skólaári.

3. gr.

Fjárhæðir og greiðslur

3.1 Skv. 2. gr. samningsins greiðir skóla- og frístundasvið Myndlistaskólann í Reykjavík um kr. 30.180.000 hvert skólaár vegna skólaáranna 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 og er fjárhæðin heildarframlag skóla- og frístundasviðs til skólans vegna þessarar starfsemi á tímabilinu:

Framlag pr. skólaár:

Samstarf við starfsstöðvar SFS	kr.	28.030.000
Endurmenntunarnámskeið	kr.	2.150.000
Samtals pr. skólaár	kr.	30.180.000

3.2 Greiðslur verða inntar af hendi mánaðarlega í 36 jöfnum greiðslum, eftirá.



3.3 Myndlistaskólinn skilar greinagerð til skóla- og frístundasviðs í júní ár hvert um liðið skólaár. Þar er verkefnum á vettvangi starfsstaða SFS lýst, framkvæmdin metin og annað tekið fram sem samningsaðilar vilja hafa í slíkri skýrslu. Verkefnin verða jafnframt metin af þátttakendum og verður það mat unnið á vegum SFS.

4. gr.

Áhrif fjölgunar nemenda og breytingar á þjónustu

Myndlistaskólanum er heimilt að kenna fleiri nemendum og veita meiri þjónustu en gert er ráð fyrir í 2. gr. hér að framan en fjölgun nemenda eða aukin þjónusta skólans hefur ekki áhrif á fjárhæð greiðslu. Upphæð greiðslu er þá dreift á fleiri reykvíska nemendur og niðurgreiðsla á hvern nemanda minnkar í samræmi við það. Dragi skólinn úr kennslu eða þjónustu miðað við forsendur þær er koma fram í 2. gr. hér að framan mun skóla- og frístundasvið Reykjavíkur endurskoða greiðsluna og má skólinn þá búast við lækkaðri greiðslu í samræmi við breyttar forsendur. Miðað verður við nemendaskrá 1. október og 1. febrúar ár hvert, auk upplýsinga um leik- og grunnskólasamstarf.

5. gr.

Upplýsingar og eftirlit

- 5.1 Myndlistaskólinn skilar ársskýrslu ásamt endurskoðuðum ársreikningi til skóla- og frístundasviðs fyrir 1. júlí ár hvert um liðið fjárhagsár (almanaksár).
- 5.2 Myndlistaskólinn veitir skóla- og frístundasviði Reykjavíkur allar upplýsingar um starfsemi skólans sem beðið er um, svo sem um nemendafjölda, aldur nemenda, búsetu nemenda og bókhald skólans. Ennfremur allar þær upplýsingar sem nauðsynlegar kunna að vera vegna rannsókna eða úttektar sem skóla- og frístundasvið kann að framkvæma eða láta framkvæma og varða myndmenntakennslu í Reykjavík almennt.

6. gr.

Endurkrafa á ofgreiddu framlagi og vanefndir

Komi í ljós að skóla- og frístundasvið hafi ofgreitt framlag af einhverjum ástæðum, t.d. vegna rangra upplýsinga eða mistaka mun skóla- og frístundasvið lækka framlag til skólans vegna verkefnanna við næstu greiðslu sem því nemur eða krefjast endurgreiðslu.

Komi til vanefnda af hálfu annars hvors aðila samnings þessa er hinum aðilanum heimilt að grípa til viðeigandi vanefndaúrræða. Sé um verulega vanefnd að ræða er heimilt að grípa til



ríftunar að undangengnum hæfilegum fresti til úrbóta.

Verði á samningstímanum vanefndir á samningi þessum af hálfu skólans hvað varðar framkvæmd einhverra þeirra þátta sem hér er um samið áskilur skóla- og frístundasvið Reykjavíkur sér rétt til að stöðva greiðslur vegna þess hluta tafarlaust.

7. gr.

Gildistími og uppsögn

Samningur þessi gildir frá 1. ágúst 2021 og rennur út 30. júlí 2024 og fellur brott án uppsagnar að þeim tíma liðnum. Gerður er fyrirvari af hálfu Reykjavíkurborgar um að fjárveitingar skóla- og frístundasviðs eru gerðar með fyrirvara um fjárheimildir skv. fjárhagsáætlun á hverju ári eftir fyrsta ár samningsins.

Samningurinn er uppsegjanlegur hvenær sem er á tímabilinu af hálfu beggja samningsaðila með þriggja mánaða fyrirvara miðað við næstu mánaðamót eftir uppsögn. Uppsögn skal vera skrifleg.

8. gr.

Þagmælska starfsfólks og meðferð stjórnsýslumála

Starfsfólk Myndlistaskólans skal gæta fyllstu þagmælsku um hagi foreldra og barna þeirra sem það fær vitneskju um í starfi sínu og leynt skulu fara samkvæmt lögum, fyrirmælum yfirboðara eða eðli máls. Þagnarskylda helst þótt látið sé af starfi. Brot á þagnarskyldu getur varðað refsingu samkvæmt almennum hegningarlögum.

10. gr.

Framsal

Samningsaðila er óheimilt að framselja réttindi sín og/eða skyldur samkvæmt samningi þessum, í heild eða að hluta, nema að fyrirframfengnu skriflegu samþykki hins.

11. gr.

Varnarþing

Komi til þess að mál verði höfðað vegna ágreinings um samning þennan skal það rekið fyrir héraðsdómi Reykjavíkur.



Reykjavíkurborg
Skóla- og frístundasvið

12. gr.
Undirritun

Öllu framangreindu til staðfestu rita fulltrúar aðila nöfn sín í votta viðurvist. Með undirritun ábyrgjast viðkomandi einstaklingar jafnframt að þeir hafi umboð til að skuldbinda aðila, með þeim hætti sem samningurinn gerir ráð fyrir.

Reykjavík, 10. júní 2021

f.h. skóla- og frístundasviðs Reykjavíkurborgar

F.h. Myndlistaskólans í Reykjavík

Vottar að réttri dagsetningu, undirritunum
og yfirlýsingu aðila um fjárræði sitt.

170462-4599

041265-4349

Reglur Reykjavíkurborgar um styrki - samþykktar í borgarráði 25.maí 2017

Reglur Reykjavíkurborgar um styrki

1. kafli. Markmið.

1. gr.

Reykjavíkurborg veitir ár hvert félagasamtökum, fyrirtækjum og einstaklingum styrki til starfsemi og þjónustu sem fellur að hlutverki sveitarfélagsins eða telst á annan hátt í samræmi við stefnumörkun, áherslur og forgangsröðun borgaryfirvalda.

2. gr.

Markmiðið með styrkjum borgaryfirvalda er að styðja við sjálfsprottið starf, starfsemi frjálsra félagasamtaka og framtak einstaklinga sem stuðla að farsælli þróun borgarsamfélagsins, lífsgæðum og fjölbreytilegu mannlífi.

3. gr.

Með styrkjum skal leitast við að styrkja og efna til samstarfs á grundvelli samninga (styrksamninga, samstarfssamninga, þjónustusamninga) um uppbyggilega starfsemi og þjónustu í samræmi við áherslur og forgangsröðun borgaryfirvalda. Styrkir geta verið hvort sem er til einstakra verkefna eða rekstrar. Hvorki eru veittir styrkir til kaupa á húsnæði né sérstaklega til greiðslu fasteignaskatts.

2. kafli. Ábyrgð.

4. gr.

Borgarráð mótar almenna stefnu í styrkjamálum Reykjavíkurborgar og ákveður borgarstjórn við gerð fjárhagsáætlunar árleg framlög til styrkja. Borgarráð getur ár hvert samþykkt sérstakt áherslusvið í styrkveitingum næsta árs og ætlað fjármagn til styrkja á því sviði af styrkjalið borgarráðs.

Borgarráð fer með úthlutun styrkja, og gerð langtímasamninga, sem falla utan við verksvið fagnefnda borgarinnar. (Borgarráð getur þó falið einstökum nefndum að annast eftirlit og framkvæmd slíkra samninga.)

5. gr.

Fagnefndir Reykjavíkurborgar bera ábyrgð á meðferð styrkumsókna á sínu sviði, úthlutun styrkja og gerð samninga í umboði borgarráðs.

Einstaka fagnefndir skulu gera samþykkt um málefnaleg markmið og vinnulag í tengslum við úthlutun styrkja og samninga. Samþykktirnar skulu lagðar fyrir borgarráð til staðfestingar.

6.gr.

Skrifstofa borgarstjórnar fer með ábyrgð á umsjón styrkjamála miðlægt og styrkumsóknum sem koma til afgreiðslu borgarráðs. Í því felst m.a. móttaka styrkumsókna, skráning, flokkun og vísun til fagnefnda, gerð heildaryfirlita og árleg auglýsing ásamt umsóknar- og kynningarefni á vef Reykjavíkurborgar.

3. kafli. Meðferð og afgreiðsla umsókna og styrkja

7.gr.

Við meðferð og mat á umsóknum skal viðhafa góða stjórnsýsluhætti, gagnsæi og vönduð vinnubrögð.

Meginreglan skal vera sú að þær umsóknir einar séu gildar sem berast innan tilsetts umsóknarfrests og uppfylla þær kröfur sem gerðar eru í auglýsingu.

8. gr.

Auglýst skal fyrir 1. september ár hvert eftir almennum umsóknum um styrki til Reykjavíkurborgar. Við það skal miðað að frestur til að skila inn umsóknum einn mánuður og úthlutun nefnda og ráða sé lokið í árslok. Í auglýsingu skulu koma fram upplýsingar um umsóknarfrest, forsendur styrkveitinga og nauðsynleg fylgigögn, auk annarra hagnýtra upplýsinga. Þá skal koma fram í auglýsingu að styrkveiting feli í sér að umsækjendur undirgangist ákvæði reglna Reykjavíkurborgar um styrki

9. gr.

Umsóknum skal skilað á þar til gerðum eyðublöðum sem skulu vera aðgengileg á vef Reykjavíkurborgar www.reykjavik.is og á stofnunum borgarinnar.

Auk almennra upplýsinga um umsækjanda skulu eftirfarandi upplýsingar koma fram í umsókn:

- Markmið verkefnis eða starfsemi
- Tíma- og verkáætlun.
- Önnur fjármögnun verkefnis eða starfsemi og gögn því til stuðnings
- Aðrar upplýsingar, ef við á.
- Hafi umsækjendur áður fengið styrki skulu liggja fyrir skilagreinar um nýtingu fyrri styrkja.

10.gr.

Umsóknir skulu metnar með hliðsjón af a) markmiðum sem lýst er og hvort líklegt sé að þeim verði náð; b) hvort verk- og tímaáætlun sé raunhæf; c) hvort unnt sé að meta framvindu verksins; d) hvort skilagreinar og fyrri verkefni sem styrk hafa hlotið uppfylli lágmarkskröfur; e) væntanlegum árangri og ávinningi fyrir umrædda starfsemi f) fjárhagsáætlun og greinargerð um aðra fjármögnun sem einnig skal fylgja umsókn g) því hve vel þær falli að mannréttindastefnu Reykjavíkurborgar og markmiðum um innleiðingu á kynjaðri fjárhags- og starfsáætlun.

Styrkþegum er skylt að skila greinargerð um ráðstöfun styrkfjár fyrir lok ráðstöfunarárs. Greinargerðinni skal skilað á sérstöku eyðublaði sem er aðgengilegt á www.reykjavik.is og hjá stofnunum borgarinnar.

Þeir sem njóta styrkja borgarinnar skulu skila hlutaðeigandi styrkveitanda á vegum borgarinnar (borgarráði eða fagráði) kyngreindum gögnum um þá sem eftir atvikum veita eða njóta tiltekinnar þjónustu eða gæða vegna styrkveitingarinnar skv. nánari reglum hér á eftir. Sama gildir um þá aðila sem fá framlög frá borgarsjóði á grundvelli samstarfs- eða þjónustusamninga.

11. gr.

Framkvæmdastjórar fagnefnda leggja umsóknir fyrir nefndir með rökstuddri tillögu um afgreiðslu á grundvelli samþykktra markmiða og vinnulags viðkomandi nefndar.

Skrifstofustjóri borgarstjórnar annast meðferð þeirra umsókna sem koma til afgreiðslu borgarráðs og leggur rökstuddar tillögur fyrir ráðið. Ef stuðst er við umsagnir undirnefnda eða ráðgefandi aðila skulu þær umsagnir jafnframt lagðar fram.

Tilkynna skal öllum umsækjendum skriflega um afgreiðslu styrkumsóknar og hvenær styrkur kemur til greiðslu, ef hann er veittur.

12. gr.

Styrkveiting gildir fyrir næsta fjárhagsár. Viðburðir eða verkefni eru ekki styrkt eftir á.

Styrkveiting felur ekki í sér fyrirheit um frekari skuldbindingar af hálfu Reykjavíkurborgar nema gerður sé sérstakur samningur þess efnis.

Nefndir skulu leggja styrkjasamninga, sem taka til lengri tíma en eins árs fyrir borgarráð til samþykktar.

13. gr.

Reykjavíkurborg áskilur sér rétt til að rifta samningum, afturkalla styrkloforð og/eða krefjast endurgreiðslu ef sannanlega er um forsendubrest eða vanefndir að ræða af hálfu styrkþega.

14. gr.

Að jafnaði skulu styrkir allt að 1 m.kr. greiddir í einu lagi, styrkir á bilinu 1-2 m.kr. í tvennu lagi, styrkir á bilinu 2-3 m.kr. í þrennu lagi, en hærrí styrkir ársfjórðungslega. Sama gildir um greiðslur vegna styrksamninga. Greiðslur fara fram 16.-18. mars, júní, september og desember.

15.gr.

Fagnefndir skulu leggja yfirlit veittra styrkja fyrir borgarráð til kynningar eins fljótt og auðið er. Þær annast jafnframt almenna kynningu á styrkveitingum hver á sínu sviði.

16.gr.

Styrkþegar skulu gera grein fyrir því í árslok hvernig styrkfé hefur verið varið.

Framlög Reykjavíkurborgar sem veitt eru í formi aðstöðu og/eða húsnæðis skuli metin skv. reiknireglum borgarinnar um innri leigu og gerð grein fyrir þeim ásamt öðrum styrkjum á viðkomandi starfsári.

Þeir aðilar sem njóta styrkja frá Reykjavíkurborg skulu láta þess getið í kynningarefni sínu.

4. kafli. *Gildistaka*

17. gr.

Reglur þessar svo breyttar taka gildi frá og með samþykkt í borgarráði 25.maí 2017 og falla þá úr gildi eldri reglur samþykktar af borgarráði.